8.) Plurimum offerens obligabitur. intra 14. dies ab intimata sibi resolutione de suscepto acta licitationis informante, executam summam 414 fl. 58 xr. M. C. c. s. c. ad depositum iudiciale comportare, et reliqua debita venundandae realitati inhaerentia pro rata oblata praestitij, quodsi creditores ante stipulatam forte enuntiationem crediti solutionem acceptare recusarent, in se suscipere, residuitatem vero his detractis proprietario, moderno supplicanti intra eundem terminum restituere.

4.) Adimpletis omnibus licitationis conditionibus, plus offerenti decretum domini extrahatur, eidemque realitas in phisicam possessionem tradetur, onera autem ad pretium liciti transferentur.

5.) Quodsi vero idem licitationis conditionibus modernis haud satisfacisset, realitas haec iterum ipsius periculo et expensis citra novam detaxationem in unico termino relicitationi exponetur.

6.) In quantum nemo pretium facii praesuperantem aut huic similem quotam obtulerit, realitas quaestiois et infra praestium, attamen eo venundabitur, quousque intabulatis oneribus cautum fuerit.

7.) De valore et oneribus hujus realitatis, tum de tributis abiade solvendis. emendi cupidis in Registratura gremiali, tabula civica et Casca civitatensi notitiam capeassero liberum manet.

Ex Consilio Magistratus Reg. ac Lib. civitatis Premisliae die 18. Augusti 1842.

**(3540) Edictum. (3)**

Nro. 32024. Per Caesareo-Regium Galiciae et Lodomeriae Forum Nobilium Leopoliense haeredibus Felicis Terlecki de nomino et domicilio ignotis, medio praesentis Edicti notum redditur: ad petitum judaei Leib Ax sub praes. 15. Januarii 1842. ad Nrum. 1358. exhibitum, Tab. R. medio resoluti hujatis ditto, 26. Aprilis 1842. Nr. eodem ordinatum esse, ut in fundamento ingressandi cambii ditto. 9. Februarii 1841. per Gustavum Woytalowicz acceptati Summarum 125 fl. M. C. super variis facultatibus tabularibus debitoris Gustavi Woytalowicz propriis pro re supplicantis praenotet.

Cum autem hic Judicii domicilium dictorum haeredum ignotum indicatum sit, ideo Advocatus

Dominus Barton cum substitutione Domini Advocati Madurowicz illorum periculo et impendio pro Curatore constituitur, eidemque superius memorata resolutio intimatur, de qua resolutione supra citata Edictum isthoc notitiam dat.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium, Leopoli die 15. Novembris 1842.

**(3535) Ediktal - Vorladung. (3)**

Nro. 439. Die militärpflichtigen im Jahre 1842 auf dem Assentplaze nicht erschienenen Individuen, nämlich:

auss Olszanica:

- Konf. Nro. 35. Paul Mudrak,
- — 200. Protz Sznayder,
- — 28. Jacko Zubar,
- — 201. Paul Derkacz,